
ZARZĄDZENIE NR 535/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia na rok szkolny 2017/2018 arkusza organizacji Zespołu Szkół Samorządowych 
w Stroniu Śląskim, którego organem prowadzącym jest Gmina Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 ze zmianami) oraz art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 roku, poz. 59 ze zmianami) w związku z § 12 ust. 1 załącznika nr 3, § 
12 ust. 1 załącznika nr 4, § 13 ust. 1 załącznika nr 5a oraz § 14 ust. 1 załacznika nr 5b do rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U.Nr 61, poz. 624 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego, po 
zasięgnięciu opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty we Wrocławiu, zarządza co następuje:

§ 1. Zatwierdza się na rok szkolny 2017/2018 arkusz organizacji Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu 
Śląskim, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Stronie Śląskie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 567ED7D6-8A8E-491A-9739-5BEA3E21051A. Podpisany Strona 1




